
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.05.24 1:32:53

info@ctd.cz
416 734 218

CANON IMAGEPROGRAF PRO-1000

Cena celkem: 35 606 Kč
 (bez DPH: 29 426 Kč)
Běžná cena: 39 166 Kč
Ušetříte: 3 561 Kč
Kód zboží: TISC1401
Part No.: 0608C009
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon imagePROGRAF PRO-1000

Výkonná fototiskárna umožňuje tisk barevných fotografií bez okrajů ve formátu A2. Rychlost tisku činí až 10 fotografií
formátu A2 za hodinu. Systém 12 samostatných inkoustů LUCIA PRO zajistí věrnou reprodukci snímků, široký
dynamický rozsah barev i detaily v tmavších oblastech. Technologie inkoustu Chroma Optimizer při tisku na lesklý papír
reguluje odraz světla na povrchu a zabraňuje vzniku bronzového nádechu. Perfektní kvalitu černobílých výtisků zaručí čtyři
monochromatické inkousty (matná černá, fotografická černá, šedá a fotografická šedá). Tiskárnu je možné připojit jak
drátově přes USB nebo síťový Ethernet port, tak bezdrátově skrze Wi-Fi. Samozřejmostí je pak podpora bezdrátového tisku
z chytrých telefonů a tabletů prostřednictvím aplikací Canon PRINT, Apple AirPrint, Pro Gallery Print či PIXMA Cloud
Link. Pro snadné ovládání je k dispozici LCD displej. Umístění inkoustových náplní v přední části tiskárny umožňuje
snadný přístup při doplňování inkoustu.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů o následující výdrži: matná černá: 1600 stran, fotografická černá: 256 stran, šedá:
106 stran, fotografická šedá: 270 stran, fotografická azurová: 600 stran, azurová: 675 stran, fotografická purpurová: 374
stran, purpurová: 965 stran, žlutá: 329 stran, červená: 935 stran modrá: 545 stran a Chroma Optimizer: 97 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A2

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 1 str./ 6 min

Rozlišení: 2400 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: ne



Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi, RJ-45

Hmotnost: 32,3 kg


